

給食予定献立表 平成29年7月



福崎町給食共同調理センター

	3日(月)	4日(火)	5日(水)	6日(木)	7日(金)	10日(月)
こんだて	ごはん けんちん汁 あじの南部焼き きゅうりのおかか和え 牛乳	ごはん 肉じゃが 卵焼き きゅうりともやしの酢の物 牛乳	もち麦ごはん 中華風コーンスープ 春巻き マーボーなす 牛乳	コッペパン コンソメスープ ハンバーグの トマトソースがけ ポテトサラダ 牛乳	ごはん すまし汁 星型コロッケ 小松菜の和え物 七夕デザート 牛乳	ごはん 豚汁 いわしのしょうが煮 春雨サラダ 牛乳
	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質
こんだてざいりょう	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="radio"/> 牛乳 乳 <input type="triangle-up"/> サイコロ豆腐 豆 <input type="triangle-up"/> 大根 <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="triangle-up"/> こんにゃく <input type="triangle-up"/> 青ねぎ <input type="radio"/> 鶏肉 鶏 かつお節 <input type="radio"/> みそ 豆 <input type="radio"/> あじ切身 <input type="checkbox"/> 白ごま 砂糖 しょうゆ みりん 料理酒 <input type="triangle-up"/> きゅうり <input type="radio"/> かつお節削り 砂糖 しょうゆ みりん	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="radio"/> 牛乳 乳 <input type="triangle-up"/> 牛肉 牛 <input type="triangle-up"/> しょうが <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="triangle-up"/> たまねぎ <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="triangle-up"/> いんげん <input type="triangle-up"/> 糸こんにゃく かつお節 <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ みりん <input type="radio"/> サイコロ厚揚げ 豆 <input checked="" type="radio"/> たまご焼き 卵 <input type="triangle-up"/> きゅうり <input type="triangle-up"/> もやし <input type="radio"/> 乾燥わかめ <input type="checkbox"/> 白ごま <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ 米酢	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="checkbox"/> もち麦精麦 大麦 <input type="radio"/> 牛乳 乳 <input checked="" type="radio"/> たまご 卵 <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="triangle-up"/> きゃべつ <input type="checkbox"/> クリームコーン チキンピジョン 鶏 しょうゆ 塩こしょう 春巻き 豚 豆 麦 <input type="radio"/> 豚ミンチ 豚 <input type="triangle-up"/> しょうが <input type="triangle-up"/> にんにく <input type="triangle-up"/> なすび <input type="triangle-up"/> たまねぎ <input type="triangle-up"/> 干ししいたけ <input type="triangle-up"/> ピーマン <input type="radio"/> 赤みそ 豆 <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ 料理酒 <input type="checkbox"/> でんぶん	<input type="checkbox"/> コッペパン <input type="checkbox"/> もち麦粉 大麦 <input type="radio"/> 牛乳 乳 <input type="radio"/> サイコロ豆腐 豆 <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="triangle-up"/> オクラ <input type="checkbox"/> はるさめ <input type="triangle-up"/> えのきだけ コンソメ 鶏 豚 しょうゆ 2 <input type="radio"/> ハンバーグ <input type="triangle-up"/> トマト <input type="triangle-up"/> たまねぎ <input type="triangle-up"/> ケチャップ <input type="checkbox"/> 砂糖 とんかつソース リ <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="triangle-up"/> コーン <input type="triangle-up"/> グリンピース <input type="checkbox"/> カレー粉 <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ みりん	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="radio"/> 牛乳 乳 <input type="triangle-up"/> 大根 <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="radio"/> サイコロ豆腐 豆 <input type="triangle-up"/> しめじ <input type="triangle-up"/> 青ねぎ <input type="radio"/> 星かまぼこ かつお節 だし昆布 しょうゆ 料理酒 <input type="radio"/> 星型コロッケ 鶏 豚 麦 豆 <input type="checkbox"/> だいたぶら <input type="triangle-up"/> こまつな <input type="triangle-up"/> きゃべつ <input type="triangle-up"/> にんじん 砂糖 しょうゆ みりん <input type="checkbox"/> 七夕デザート オレ	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="radio"/> 牛乳 乳 <input type="radio"/> 豚肉 豚 <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="triangle-up"/> もやし <input type="triangle-up"/> つきこんにゃく <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="triangle-up"/> 青ねぎ <input type="radio"/> みそ 豆 かつお節 <input type="radio"/> いわしのしょうが煮 麦 豆 <input type="checkbox"/> はるさめ <input type="triangle-up"/> 茎わかめ <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="triangle-up"/> きゅうり <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ 米酢

	11日(火)	12日(水)	13日(木)	14日(金)	18日(火)	19日(水)
こんだて	ごはん 豆腐のすまし汁 コロッケ ピーマンと豚肉のソテー 牛乳	もち麦ごはん 福崎産夏野菜カレー もち麦麺サラダ 冷凍みかん 牛乳	キャロットパン じゃがいものポタージュ 鮭フライ アーモンドサラダ 牛乳	ごはん 八宝菜 しゅうまい 中華風和え 牛乳	ごはん フォーと冬瓜のスープ 白身魚の甘酢ソースがけ きゅうりの ごまじょうゆ和え 牛乳	もち麦ごはん ハヤシシチュー プレーンオムレツ きゃべつのマリネ ヨーグルト 牛乳
	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質
こんだてざいりょう	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="radio"/> 牛乳 乳 <input type="radio"/> サイコロ豆腐 豆 <input type="radio"/> 乾燥わかめ <input type="triangle-up"/> 大根 <input type="triangle-up"/> えのきだけ <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="triangle-up"/> 青ねぎ かつお節 だし昆布 しょうゆ 料理酒 <input type="radio"/> ピーフコロッケ 牛 麦 <input type="checkbox"/> だいたぶら <input type="radio"/> 豚肉 豚 <input type="triangle-up"/> しょうが <input type="triangle-up"/> にんにく <input type="triangle-up"/> カラーピーマン <input type="triangle-up"/> ピーマン <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="radio"/> 赤みそ 豆 <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ みりん	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="checkbox"/> もち麦精麦 大麦 <input type="radio"/> 牛乳 乳 <input type="radio"/> 鶏肉 鶏 <input type="triangle-up"/> しょうが <input type="triangle-up"/> 生にんにく <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="triangle-up"/> たまねぎ <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="triangle-up"/> 白いんげん豆ペースト <input type="checkbox"/> ベシャメルソース 乳 麦 豆 <input type="radio"/> 豆乳 豆 コンソメ 鶏 豚 塩こしょう <input type="radio"/> 鮭フライ 鮭 麦 豆 <input type="checkbox"/> だいたぶら <input type="triangle-up"/> きゃべつ <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="triangle-up"/> コーン <input type="checkbox"/> アーモンドスライス ア <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ みりん	<input type="checkbox"/> コッペパン <input type="triangle-up"/> クリスタルキャロット 豆 <input type="checkbox"/> もち麦粉 大麦 <input type="radio"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="triangle-up"/> たまねぎ <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="triangle-up"/> 白いんげん豆ペースト <input type="checkbox"/> ベシャメルソース 乳 麦 豆 <input type="radio"/> 豆乳 豆 コンソメ 鶏 豚 塩こしょう <input type="radio"/> 鮭フライ 鮭 麦 豆 <input type="checkbox"/> だいたぶら <input type="triangle-up"/> きゃべつ <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="triangle-up"/> コーン <input type="checkbox"/> アーモンドスライス ア <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ みりん	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="radio"/> 牛乳 乳 <input type="radio"/> 豚肉 豚 <input type="triangle-up"/> しょうが <input type="triangle-up"/> きゃべつ <input type="triangle-up"/> たまねぎ <input type="triangle-up"/> たけのこ水煮 <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="triangle-up"/> ピーマン <input type="triangle-up"/> チンゲンサイ <input type="triangle-up"/> 干ししいたけ チキンピジョン 鶏 しょうゆ 料理酒 <input type="checkbox"/> でんぶん <input type="radio"/> えびしゅうまい エビ 麦 <input type="triangle-up"/> もやし <input type="triangle-up"/> きゅうり <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="triangle-up"/> しめじ <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ ごま油 米酢	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="radio"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> フォー <input type="triangle-up"/> 冬瓜 <input type="triangle-up"/> チンゲンサイ <input type="radio"/> 鶏肉 鶏 <input type="triangle-up"/> にんじん チキンピジョン 鶏 しょうゆ とりがらだし 鶏 <input type="radio"/> ホキ角切り <input type="checkbox"/> でんぶん <input type="checkbox"/> だいたぶら <input type="triangle-up"/> たまねぎ <input type="triangle-up"/> ピーマン <input type="triangle-up"/> ケチャップ <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ 米酢 <input type="triangle-up"/> きゅうり <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="checkbox"/> すりごま <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ みりん	<input type="checkbox"/> ごはん <input type="checkbox"/> もち麦精麦 大麦 <input type="radio"/> 牛乳 乳 <input type="radio"/> 豚肉 豚 <input type="triangle-up"/> たまねぎ <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="triangle-up"/> マッシュルーム <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="checkbox"/> ハヤシシチューの素 麦 豆 豚 鶏 ゴリ <input type="checkbox"/> 赤ワイン <input type="triangle-up"/> とりがらだし 鶏 <input type="triangle-up"/> トマトピューレ ウスターソース 塩こしょう <input checked="" type="radio"/> プレーンオムレツ 卵 麦 豆 <input type="triangle-up"/> きゃべつ <input type="triangle-up"/> きゅうり <input type="triangle-up"/> にんじん <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ 米酢 <input type="radio"/> ヨーグルト 乳 ぜ

○赤の食品・体をつくるもの(たんぱく質・むきしつ) □黄の食品・熱や力のもとになるもの(たんすいかぶつ・しぼう) △緑の食品・体の調子をととのえるもの(ビタミン)

※たまごが含まれる献立名・材料に色を付けています。

※食材等の都合により献立が変更になる場合があります。

※献立表には、給食提供可能な日の全ての献立が掲載されておりますので、各学校・園における給食実施日は異なる場合があります。

※厚生労働省指定のアレルギ-特定原材料の表示は以下のとおりです。 卵：たまご 乳：乳 麦：小麦 蕎麦：そば ビ：落花生 鮎：あわび イカ：いか ら：いくら エビ：えび オレ：オレンジ 蟹：かに キ：キウイフルーツ

牛：牛肉 く：くるみ 鮭：さけ 鯖：さば 豆：大豆 鶏：鶏肉 豚：豚肉 マツ：まつたけ モモ：もも 芋：やまいも り：りんご ぜ：ゼラチン パ：バナナ カシ：カシューナッツ ゴ：ごま

※アレルギ-特定原材料以外で表示するものは以下の通りです。 ア：アーモンド 大麦：大麦・もち麦

	20日(木)	21日(金)	24日(月)	25日(火)	26日(水)	27日(木)
こんだて	バターロール 冷やしもち麦麺 (ボトルめんつゆ) あじのフリッター 切干大根の煮物	べんとう 麩のすまし汁 鶏そぼろ 三色和え りんごゼリー	べんとう みそ汁 鮭のおろしあんかけ ひじきの和風サラダ	べんとう コンソメスープ 鶏じゃがトマト ミックスフルーツ	べんとう 豆腐のみそ汁 さんまのおかか煮 かぼちゃの煮物 ふりかけ	コッペパン コーンポタージュ 鶏肉の照り焼き カレーサラダ
	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質
こんだてざいりょう	<input type="checkbox"/> バターロール 麦 乳 卵 <input type="checkbox"/> もち麦麺 麦 大麦 ボトルめんつゆ 麦 豆 鯖 <input checked="" type="checkbox"/> あじのフリッター 麦 豆 <input type="checkbox"/> だいたぶら <input type="checkbox"/> 切干大根 <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> いんげん <input type="checkbox"/> 小松菜 <input type="checkbox"/> ちくわ <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ 麦 豆 みりん かつおだし	べんとう <input type="checkbox"/> おつゆ麩 麦 <input type="checkbox"/> 白かまぼこ <input type="checkbox"/> 大根 <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> えのきだけ <input type="checkbox"/> 青ねぎ <input type="checkbox"/> かつお節 <input type="checkbox"/> だし昆布 <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> 料理酒 <input type="checkbox"/> 鶏ミンチ 鶏 <input type="checkbox"/> しょうが <input checked="" type="checkbox"/> いり卵 卵 <input type="checkbox"/> ささがきごぼう <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> いんげん <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ 麦 豆 みりん <input type="checkbox"/> もやし <input type="checkbox"/> ほうれん草 <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ 麦 豆 みりん <input type="checkbox"/> りんごゼリー	べんとう <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> あぶら揚げ 豆 <input type="checkbox"/> 青ねぎ <input type="checkbox"/> みそ 豆 <input type="checkbox"/> かつお節 <input type="checkbox"/> 鮭 <input type="checkbox"/> 大根おろし <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ 麦 豆 みりん <input type="checkbox"/> 乾燥ひじき <input type="checkbox"/> きゅうり <input type="checkbox"/> コーン <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ 麦 豆 米酢	べんとう <input type="checkbox"/> オクラ <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> 冬瓜 <input type="checkbox"/> 乾燥わかめ <input type="checkbox"/> コンソメ 鶏 豚 <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> とりがらだし 鶏 <input type="checkbox"/> 鶏肉 鶏 <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> だいず水煮 豆 <input type="checkbox"/> トマト <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ 麦 豆 みりん <input type="checkbox"/> 料理酒 <input type="checkbox"/> みかん オレ <input type="checkbox"/> バイン <input type="checkbox"/> 黄桃 モモ	べんとう <input type="checkbox"/> サイコロ豆腐 豆 <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> 青ねぎ <input type="checkbox"/> 油揚げ 豆 <input type="checkbox"/> みそ 豆 <input type="checkbox"/> かつお節 <input type="checkbox"/> さんまのおかか煮 麦 豆 鯖 <input type="checkbox"/> かぼちゃ <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ 麦 豆 みりん <input type="checkbox"/> かつおだし <input type="checkbox"/> ふりかけ	<input type="checkbox"/> コッペパン 麦 乳 <input type="checkbox"/> もち麦粉 大麦 <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="checkbox"/> ほうれん草 <input type="checkbox"/> コーンポタージュ 麦 乳 鶏 <input type="checkbox"/> 豆乳 豆 <input type="checkbox"/> コンソメ 鶏 豚 <input type="checkbox"/> 鶏肉の照り焼き 鶏 豆 <input type="checkbox"/> きゃべつ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> コーン <input type="checkbox"/> カレー粉 <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ 麦 豆 みりん

	28日(金)	31日(月)
こんだて	べんとう わかめのすまし汁 高野豆腐の卵とじ ミニトマト 味付けのり	べんとう おくらのスープ 厚揚げチャンプルー 中華ナムル
	アレルギー物質	アレルギー物質
こんだてざいりょう	べんとう <input type="checkbox"/> 乾燥わかめ <input type="checkbox"/> 大根 <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> 青ねぎ <input type="checkbox"/> かつお節 <input type="checkbox"/> だし昆布 <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> 料理酒 <input type="checkbox"/> 高野豆腐 豆 <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> いんげん <input type="checkbox"/> 鶏肉 鶏 <input checked="" type="checkbox"/> たまご 卵 <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ 麦 豆 みりん <input type="checkbox"/> かつおだし <input type="checkbox"/> ミニトマト <input type="checkbox"/> 味付けのり	べんとう <input type="checkbox"/> オクラ <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> 冬瓜 <input type="checkbox"/> 乾燥わかめ <input type="checkbox"/> チキンピリオン 鶏 <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> 塩こしょう <input type="checkbox"/> 厚揚げ 豆 <input checked="" type="checkbox"/> たまご 卵 <input type="checkbox"/> きゃべつ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> ピーマン <input type="checkbox"/> しょうが <input type="checkbox"/> にんにく <input type="checkbox"/> 赤みそ 豆 <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> 料理酒 <input type="checkbox"/> もやし <input type="checkbox"/> きゅうり <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> コーン <input type="checkbox"/> とりがらだし 鶏 <input type="checkbox"/> 砂糖 しょうゆ 麦 豆 米酢 <input type="checkbox"/> ごま油

正しい手洗いをみにつけよう!

こんな洗い方ではきれいにならないよ

指先だけ 石けんを使わない

このような洗い方をしていても、手の汚れは落ちません。手洗いポイントをしっかり覚えて、きれいに手を洗うようにしましょう。

手洗いはきちんと洗っているつもりでも、実は菌が落ちていないことが多いところがたくさん！手が汚れていると給食と一緒に菌を体にいれてしまうこともある

きれいに手を洗おう!!

石けんをよく泡立てて、手のひらや手の甲をしっかりと洗います。忘れがちな指と指の間、つめ、手首もよく洗って、水で洗い流します!

汚れが残りやすいところを知ることので洗うポイントをおぼえよう!

お知らせ	土曜日給食																																														
<p><給食費口座振替日></p> <p>7月 5日(水) 7月 20日(木)</p> <p>前日までの入金をお願いします</p>	<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>アレルギー物質</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1日</td> <td></td> </tr> <tr> <td>黒糖テーブルロール</td> <td>麦 卵 乳 豆</td> </tr> <tr> <td>バナナ</td> <td>バ</td> </tr> <tr> <td>キャンディーチーズ</td> <td>乳</td> </tr> <tr> <td>チキンソーセージ</td> <td>鶏</td> </tr> <tr> <td>8日</td> <td></td> </tr> <tr> <td>おさつねじりん棒</td> <td>麦 卵 乳 豆</td> </tr> <tr> <td>ヨーグルト</td> <td>乳</td> </tr> <tr> <td>チキンソーセージ</td> <td>鶏</td> </tr> <tr> <td>15日</td> <td></td> </tr> <tr> <td>おにぎり(鮭)</td> <td>鮭 豆</td> </tr> <tr> <td>カットりんご</td> <td>り</td> </tr> <tr> <td>紫いもチップス</td> <td></td> </tr> <tr> <td>22日</td> <td></td> </tr> <tr> <td>スティックスナック</td> <td>麦 卵 乳 豆</td> </tr> <tr> <td>バナナ</td> <td>バ</td> </tr> <tr> <td>ウエハース</td> <td>麦 乳 豆</td> </tr> <tr> <td>小魚</td> <td></td> </tr> <tr> <td>29日</td> <td></td> </tr> <tr> <td>バターロール</td> <td>麦 卵 乳 豆</td> </tr> <tr> <td>チキンソーセージ</td> <td>鶏</td> </tr> <tr> <td>ヨーグルト</td> <td>乳</td> </tr> </tbody> </table>		アレルギー物質	1日		黒糖テーブルロール	麦 卵 乳 豆	バナナ	バ	キャンディーチーズ	乳	チキンソーセージ	鶏	8日		おさつねじりん棒	麦 卵 乳 豆	ヨーグルト	乳	チキンソーセージ	鶏	15日		おにぎり(鮭)	鮭 豆	カットりんご	り	紫いもチップス		22日		スティックスナック	麦 卵 乳 豆	バナナ	バ	ウエハース	麦 乳 豆	小魚		29日		バターロール	麦 卵 乳 豆	チキンソーセージ	鶏	ヨーグルト	乳
	アレルギー物質																																														
1日																																															
黒糖テーブルロール	麦 卵 乳 豆																																														
バナナ	バ																																														
キャンディーチーズ	乳																																														
チキンソーセージ	鶏																																														
8日																																															
おさつねじりん棒	麦 卵 乳 豆																																														
ヨーグルト	乳																																														
チキンソーセージ	鶏																																														
15日																																															
おにぎり(鮭)	鮭 豆																																														
カットりんご	り																																														
紫いもチップス																																															
22日																																															
スティックスナック	麦 卵 乳 豆																																														
バナナ	バ																																														
ウエハース	麦 乳 豆																																														
小魚																																															
29日																																															
バターロール	麦 卵 乳 豆																																														
チキンソーセージ	鶏																																														
ヨーグルト	乳																																														
給食の主な材料について、使用予定の産地を福崎町ホームページで公開しています。こちら合わせてご覧ください。																																															

○赤の食品・体をつくるもの(たんぱく質・むきしつ) □黄の食品・熱や力のもとになるもの(たんすいかぶつ・しぼう) △緑の食品・体の調子をととのえるもの(ビタミン)

※たまごが含まれる献立名・材料に色を付けています。

※食材等の都合により献立が変更になる場合があります。

※献立表には、給食提供可能な日の全ての献立が掲載されておりますので、各学校・園における給食実施日は異なる場合があります。

※厚生労働省指定のアレルギー特定原材料の表示は以下のとおりです。 卵：たまご 乳：乳 麦：小麦 蕎：そば ビ：落花生 鮑：あわび イカ：いか ら：いくら エビ：えび オレ：オレンジ 蟹：かに キ：キウイフルーツ

牛：牛肉 く：くるみ 鮭：さけ 鯖：さば 豆：大豆 鶏：鶏肉 豚：豚肉 マツ：まつたけ モモ：もも 芋：やまいも り：りんご ぜ：ゼラチン バ：バナナ カシ：カシューナッツ ゴ：ごま

※アレルギー特定原材料以外で表示するものは以下の通りです。 ア：アーモンド 大麦：大麦・もち麦